
ZAŁĄCZNIK  NR 2

do Uchwały Rady Miejskiej

w Słubicach

  Zestawienie przychodów Nr  XLI/413/06

  i rozchodów bud Ŝetowych z dnia 30 marca 2006r.

 W ZŁOTYCH

L.p. § Treść Kwota
1 2 3 4

PRZYCHODY  BUDśETU
1. 951 Przychody ze spłaty poŜyczek i kredytów udzielonych ze środków 52 000

publicznych
2. 952 Przychody z zaciągniętych poŜyczek i kredytów na rynku krajowym 5 347 532
3. 903 Przychody z zaciągniętych poŜyczek na finansowanie zadań 1 040 468

realizaowanych z udziałem środków pochodzących z budŜetu
Unii Europejskiej

4. Przychody razem: 6 440 000
5. Dochody budŜetu 40 120 042
6. Razem przychody i dochody bud Ŝetu (4+5) 46 560 042

ROZCHODY BUDśETU
7. 982 Wykup innych papierów wartościowych 0
8. 991 Udzielone poŜyczki  i kredyty 0
9. 992 Spłaty otrzymanych krajowych  poŜyczek i kredytów 3 300 000

10. Rozchody razem: 3 300 000
11. Wydatki budŜetu 43 260 042
12. Razem rozchody i wydatki bud Ŝetu (10+11) 46 560 042

2006







dochody 40 159 476
+ 51 800
- 780 000
= 39 431 276
+ 309 200
= 39 740 476
+ 379 566
= 40 120 042 marzec

wydatki 42 259 008
+ 51 800
- 780 000
= 41 530 808
+ 309 200
= 41 840 008
+ 1 420 034
= 43 260 042 marzec

luty

styczeń

styczeń

luty


